a5
HKEX Aot vo: EQDIOZ2S

& BXHEHAH B3 5810212025

Date:

BEEHMERSMBERAE

(BEBRSREERBRATSZEMBEAT)
THE STOCK EXCHANGE OF HONG KONG LIMITED

(A wholly-owned subsidiary of Hong Kong Exchanges and Clearing Limited)

5 CIRCULAR

£IE: N ER R E AR
=i sRITAE (BFE: 2211-6159 & #: aadencheung@hkex.com.hk)

BEEBMERSMABRAT ( "X5AH, ) ENBREAENRZHE (ERSHIEEE ) TR
2025F3H17H (E8—) ( "HHEX5H, ) RREE IRE—FR -

TE—  ELHNEMREIE

2025
&t - N
IR ATE HKATS | BE | ZEE |EBRH g | 25 (E3 8 nepsns e
(RS s (“ﬂ@) RN Rl mm |BE WAB momaknn
3"

EHREE (300) | MDG 500 0.01 5 1 3 2
=S (836) | CRP 2,000 |0.01 1 1 3 2 2025 F 3 B~
ISR HOS 2,000 |0.01 2 1 3 2 D
(1347) p . 2025 5 8~
PEER CH 5,000 |0.01 10 1 3 2 o
BRER HES 2,000 |0.01 10 1 3 2 2026 £3 H
(6690) ' '
FTEE77 (9901) ORT 1,000 | 0.01 10 1 3 2

FERAERXSHUHESHNRERERECSHIRMG—UHESE - aWARINFERSRMES
BERSMSAERFEFREFNWEB | HIESHMA -

EBRXZREHERERAT

BETNRELSEIESR LR EG2HsE info@hkex.com.hk
Hong Kong Exchanges and Clearing Limited (t) #4852 2522 1122 (f) +852 2295 3106
8/F, Two Exchange Square, 8 Connaught Place, Central, Hong Kong hkexgroup.com | hkex.com.hk


mailto:aadencheung@hkex.com.hk
https://www.hkex.com.hk/-/media/HKEX-Market/Services/Rules-and-Forms-and-Fees/Rules/SEHK/Stock-Options/Operational-Trading-Procedures-for-Options-Trading-Exchange-Participants-of-the-Stock-Exchange/APPENDIX_chi.pdf

HKEX :

EE8XEFM

R RS B IRER

BREMBREIENTSERRR S NIIRSE -

REMREE
RS (RRARH) (EA—EmSARARAER AR FESHNEHF)
ERVEE (300) 50,000
FEHET] (836) 50,000
AT FEEE (1347) 100,000
PEIZR1E (1378) 50,000
BEER (6690) 50,000
HER 77 (9901) 50,000

HMREH TS

RGFMERMERARNAREIREPEE - AEBEEE oBEZ RS OP004 WA TR 5E -

RGREEH (A2025F3F17HE2025F3H21H 2 FEEMKX ) - HHERNEARE
BEREEEEERKRNERRATEEKRIIME -

IR SRR e RO BT 22 BF

PUN LRI RS 2025 F3 A 14 H (285 ) (BIRBRSHAI—EEXER ) Bif

a. BUNHREHRERNKRZHESRS - BERERS ; K
b. FRHEHNKREMHEENINZESHBEARABIER EERRTEGOHRE -

ERGRSH—EEXHRHEARABEZRNHER R SEEREERER S HMELNKRS
HREBRINIREEK -

AR LHRARRSHA—EEXHZMNERABERANREERRVAFIIRRZ S H%
MBI —1% - ALt - BERSAAENBATHERABIEREHERAERZERMSIERELERX


https://www.hkex.com.hk/-/media/HKEX-Market/Services/Rules-and-Forms-and-Fees/Forms/Listed-Derivatives/Trading/Participantship/Market-Making/op004.pdf?la=en

HKEX :

EE8gXBEF

ArEEEEQUEE - /S,L\i%ﬁﬁﬁf%LXtﬂﬁﬁ%ﬁﬂ*E - BEEMHE PC-SPAN 2HREEE - &
BRESREEMERERLNE

HIREH IR 5 &

REMHEERRRENREIHESRMENE R ERREFBRSFIALEM -

BANAEETRER

R AERBNEHNBNEFPBSEMRIHENEDL  BIReNEEEUZ ERESFEN
WEH - B - RXSMESERENETRBEEERL AT - EENOMEEHBHEEEROER
REEE - BEREIAANR S LRI EEFERAE -

BRUICZ SN - SEZRBAFABFARE IR FERZHESHINES -
REZNHESEBNWKRRMIECERENSHER - HEERZSENERERRBEECIE M AR

W& - RNRRPEREAEEEMBHIREANTREERZSFILER - REER/NOEER
AMBHEXEBCHNREHERPBEES RAUREER -

A
SAREIHEE
DEELE

PIBEBIX B RFIU P GERTIR - WAEE P X L) FE B T F AR L BN - B R


https://www.hkex.com.hk/Products/Listed-Derivatives/Single-Stock/Stock-Options?sc_lang=zh-HK

B 4 —

OHEEMNRTFHERE

F. REHESEINSHNEEEUSR—FERRE

R RE ER#=H HKATS &#EE [ERE Hi%E

Am S (A% B BElU #5
(29 (=3

1 16 MREMERRERAT SHK 1,000 2 1
2 20 B5EERNERAT SET 20,000 20 1
3 175 SAREERABRAT GAH 5,000 5 1
4 268 TRBEIRREEEBRAT KDS 2,000 2 2
5 285 tbonm e+ (B ) AIRAT BYE 1,000 2 1
6 288 BNERARAT WHG 2,500 5 2
7 300 ENERROHBRAT* MDG 500 5 1
8 688 hEEINERBIRAT coL 2,000 4 1
9 788 PEEERDBRAT XTW 1,000 5 3
10 823 BREMEREGTKES LNK 1,000 10 1
11 868 EEWBIERBERAT GHL 2,000 2 2
12 881 pHEEZERARAT ZSH 1,000 2 2
13 981 PEERERBRERERRAT SMC 2,500 5 1
14 1024 RFRR KST 500 5 2
15 1099 BIZ R R BRAT SNP 800 2 2
16 1113 RIBFEEERAT CKP 1,000 2 1
17 1177 PEEYREFRAT SBO 5,000 5 2
18 1288 PEIRERTRNBIRAT XAB 10,000 10 1
19 1299 I RIBIERBIRAT AlA 1,000 5 1
20 1336 WEASREROHBIRAT NCL 1,000 10 2
21 1339 PEAERRBRERRNDARAT PIN 5,000 2
22 1347 FEITFBERARAT HOS 2,000 1
23 1359 PEEEEEEERNARAT CDA 5,000 3
24 1378 PEAEEBRARAE* CHQ 5,000 10 1
25 1658 PEFEHZRITROBRAT XPB 5,000 2
26 1801 EEEYREE INB 1,000 1
27 1810 INKREE MIU 1,000 2
28 1816 PEEZENRDBIRAT CGN 10,000 10 1
29 1833 FZREEERRARAT PHT 500 5 3
30 1876 BEDXZERBRAT BUD 1,000 10 3



HKEJC

it {ES

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

Am IR

1918
1919
1988
2007
2015
2018
2202
2238
2313
2382
2601
2822
2823
2828
3188
3333
3690
3888
3993
6030
6060
6618
6690
6837
9618
9626
9633
9868
9888
9898
9901
9961
9988
9999

EER#=H

BRI P EZERARAT
i BBERKRNBIRAT
PEEERTRNBIRAE

EEREZERABRAT

EARRE

MBERRERERAT

BERERRNERAT
BNAEEERNBRAT
EMEI PR EE R BIR AT
SFHBRIX(EE)BRAE

PEIAFFERR (£E ) ROBRAE

CSOP E 5P AS0 ETF
iShares ZiEE ¥ AS0 P EI521 ETF
EEPREEEEH IHES
FEEEX 300 158 ETF
HEE KEE
=E
TURHEBRAT

BB [ THEEE RN ABRAT
PEIAESFROBIRAS
REERMERBROBRAT
RERBERNDBRAT
BREBRROARAT
BB SR BRAT
RREERNBRAT
IR IEEEERDBRAT
ERURKNBRAT
ISR EBEBRAT
BEEERNHBRAT
MERDBRAT
MRAEHER(ER)ARAT*
BEEEBRAT
MECEEEZERBRAS

HKATS &XHEE

AV

SUN
COS
MSB
COG
LAU
AAC
VNK
GAC
SHZ
SNO
CPI
CSA
A50
HCF
AMC
EVG
MET
KSO
MOL
CTS
ZAO
JDH
HES
HAI
JDC
BLI
NFU
PEN
BIU
WEB
ORT
TRP
ALB
NTE

By
()
2,000
2,500
2,500
5,000

200
1,000
1,000
4,000

500
1,000
1,000
5,000
5,000
1,000
2,000
2,000

500
1,000
9,000
1,000
1,000

500
2,000
2,000

500

60
1,000

200

150

100
1,000

150

500

500

ERE

BEN
(=21

N N Ul N

Ul N

HRtE
el

R R R R W N WR WR WRNNMNNNRNRWRRRRNDNRRNDWRNDWWR W



X 5 Fh

Z. BEREMNSHNESEEMSN—FIERERH
TREl BE IER2E HKATS BHREE HAtE
AR 5% (i EfI (RED eyl
1 1 RILFREEFRAT CKH 500 2
2 2 hEEKRARAE CLP 500 1
3 3 BEPERFARAT HKG 1,000 3
4 4 NEBEBEBRAT WHL 1,000 2
5 5 EEERBERAT HKB 400 1
6 6 BREEXBRAT HEH 500 2
7 11 EERTARAT HSB 100 3
8 12 EEIEMERRAT HLD 1,000 2
9 17 MHERERABRLAT NWD 1,000 3
10 19 KakROHBRATA SWA 500 1
1 23 RoiR{TARAT BEA 200 3
12 27 RREEEEFR AT GLX 1,000 1
13 66 BEHEEARAT MTR 500 2
14 135 EMmEERARAT KLE 2,000 2
15 151 PRI ERBRAT wwcC 1,000 3
16 241 PO g R 15 BB R A ALH 2,000 3
17 267 PEPERNDBERAT CIT 1,000 3
18 293 BZ=MmZEARAT CPA 1,000 3
19 358 IATIZERNBRAT JXC 1,000 2
20 386 PEAHETRAHBRAS CPC 2,000 3
21 388 BERG REEMARAT HEX 100 1
22 390 PEPEENERAT CRG 1,000 3
23 489 RESEEERNABRAT DFM 2,000 3
24 669 BIRIEZEARAT TIC 500 1
25 700 BARIZERARAE TCH 100 1
26 728 PEEERNBERAT CTC 2,000 3
27 753 PR R R =R DB RAE AIR 2,000 3
28 762 PR SRESEE (88 ) RDBIRAS CHU 2,000 2
29 836 EHEHERBRAT CRP 2,000 1
30 857 PEAHARARROBRAST PEC 2,000 2
31 883 PEEFEARBRAT CNC 1,000 2
32 902 ERERBRENROHABRAT HNP 2,000 3
33 914 ZHIBEKERNBRAT ACC 500 3
34 939 PREIZERIRITRNBRAE XCC 1,000 3



HKEJC

X 7 Fi

RE KRR

Am R
35 941
36 968
37 992
38 998
39 1044
40 1088
41 | 1093
42 | 1109
43 1171
44 1186
45 1211
46 | 1398
47 1772
48 1800
49 1898
50 1928
51 2020
52 2269
53 2282
54 2318
55 2319
56 2328
57 2331
58 2333
59 2388
60 2600
61 2628
62 2800
63 2899
64 3323
65 3328
66 3968
67 3988
68 6862

* 20254 3 H 17 Hit#e

EER#=H

PEEEBRAT
BEEIRABIRAT
HWTE\%.EBE/AE
PERITROBIRAT
BLZEREEBRAT
PRt ESERR D BIR AT
LEEEARAT
EHEMBRAT
RiEEIREBE RN BIRAT
PEEERNBIRAT
tbeaiEkR h BRAT
PE TEHIRTRNBRAT
IR EEEERNARAT
PEGEERRNBRAT
PR EEERR D BRAT
DV PEARAT
ZHEIEERmABRAT
ERREYIRAR AT
ESiEPEZEKRBRAT
PEITFLZREER)RDERAT
PEE4IFEFRAT
PEAREMERBROARAT
FEFRAT
RMAERNBERAT
hEIREFEB(IER)BIRAT
PEfRERDBIRAT
PEASRERDBRAT
BEES
ReREFEERROHABRAT
PEEMRDBIRAT
RBIRTRNHBIRAT
BERTROHBRAT
PERTRINBRAT
BESBRZERARAT
TEE

HKATS
AV
CHT
SHL
LEN
CTB
HGN
CSE
CSP
CRL
YzC
CRC
BYD
XIC
GLlI
CCC
CCE
SAN
ANA
WXB

MGM
PAI
MEN
PIC
LNI
GWM
BOC
ALC
CLI
TRF
ZIM
NBM
BCM
CMB
XBC
HDO

BHNEE

B8

7 (AR E)
500
2,000
2,000
1,000
500
500
2,000
500
2,000
500
500
1,000
200
1,000
1,000
400
200
500
400
500
1,000
2,000
500
500
500
2,000
1,000
500
2,000
2,000
1,000
500
1,000
1,000

HRtE
]l

[

N W N W W EFP WNDNDNDWWDNDNDNWWDNWWW W WP WDNDNDNDNDNDNDNDNDND®WDNDW



