

編號 Ref. No.: EQD/02/25

日期 Date: 28/02/2025

香港聯合交易所有限公司

(香港交易及結算所有限公司全資附屬公司)

THE STOCK EXCHANGE OF HONG KONG LIMITED

(A wholly-owned subsidiary of Hong Kong Exchanges and Clearing Limited)

通告 CIRCULAR

事項: 推出六隻新股票期權

查詢: 張先生 (電話: 2211-6159 電郵: aadencheung@hkex.com.hk)

香港聯合交易所有限公司(「交易所」)宣布將推出六隻新股票期權(僅限每月到期期權)並於 **2025年3月17日(星期一**)(「開始交易日」)開始買賣·如表格一所示。

表格一:推出六隻新股票期權

正股簡稱 (股票編號)	HKATS 代號	合約 買位 (股數)	最低價 格波幅 (港幣)	正股買 賣單位 倍數	期權類別	交易 費用 (港幣)	2025 年 3 月 的流通 量類別	於開始交易日提供 交易的合約月份
美的集團 (300)	MDG	500	0.01	5	1	3	2	
華潤電力 (836)	CRP	2,000	0.01	1	1	3	2	2025年3月、
華虹半導體 (1347)	HOS	2,000	0.01	2	1	3	2	2025年4月、2025年5月、
中國宏橋 (1378)	СНО	5,000	0.01	10	1	3	2	2025年6月、2025年9月、
海爾智家 (6690)	HES	2,000	0.01	10	1	3	2	2025年12月、2026年3月
新東方 (9901)	ORT	1,000	0.01	10	1	3	2	

關於開始交易日可供買賣的股票期權名單已詳列於附件一以供參考。合約細則的詳情請參閱期權買 賣交易所參與者交易運作程序的附錄 B:期權合約細則。



新股票期權的持倉限額

有關新股票期權的持倉限額請參閱下列表格。

工机链毯 (机番传味)	持倉限額		
正股簡稱 (股票編號) 	(任何一個市場方向內所有月份未平倉合約合計)		
美的集團 (300)	50,000		
華潤電力 (836)	50,000		
華虹半導體 (1347)	100,000		
中國宏橋 (1378)	50,000		
海爾智家 (6690)	50,000		
新東方 (9901)	50,000		

新股票期權的市場莊家

交易所現開放股票期權的莊家牌照申請。有興趣申請者可填妥表格 OP004 並交予交易部。

交易於首星期(即 2025 年 3 月 17 日至 2025 年 3 月 21 日 · 包括首尾兩天) · 市場莊家的最大買賣幣差價責任要求將放寬為原本責任要求的兩倍。

新股票期權的推出前安排

以下推出前的安排將於 2025 年 3 月 14 日(星期五)(即開始交易日的前一個營業日)實施:

- a. 顯示新股票期權類別的股票期權系列,但尚未能交易;及
- b. 開始提供新股票期權類別的按金計算風險系數檔案、結算及未平倉合約報表。

在開始交易日前一個營業日提供風險系數檔案的用途是協助參與者預算在開始交易日新推出的股票期權類別的按金要求。

請注意,上述於開始交易日前一個營業日發放的風險系數檔案內的按金要求未必和開始交易日所發放的一樣。因此,香港交易所及其附屬公司對風險系數檔案使用者因使用該檔案而引起的任何損失



不會承擔任何責任。參與者若有意應用以上風險系數檔案,需要更新其 PC-SPAN 參數設定檔案。詳 情請參閱結算所在隨後發出的通告。

新股票期權的交易資訊

由資訊供應商提供的股票期權類別訊息代碼將適用於香港交易所網站發放。

通知有關員工及客戶

交易所參與者應通知有興趣的客戶有關新股票期權的推出,特別注意合約買賣單位是正股買賣單位 的倍數。同時,交易所參與者的員工應清楚理解以上內容,謹慎小心地處理相關期權買賣及向客戶 提供建議。請確保後勤系統就交易上述新股票期權準備就緒。

除此之外,參與者應通知所有持有表格二所述的未平倉股票期權合約的客戶。

投資者亦請留意個別的股票期權可能沒有市場莊家。市場莊家參與的情況會因應其登記情況而不時 改變。最新的股票期權名單及其有否市場莊家會不時於<u>香港交易所網站</u>更新。投資者應小心買賣沒 有市場莊家登記的股票期權及明白其涉及的流動風險。

陸大衛 高級副總裁 市場科

本通告已以英文及另以中文譯本刊發。如本通告中文本的字義或詞義與英文本有所出入,概以英文本為準。



附件一

可供買賣的股票期權名單

甲、 股票期權類別的合約買賣單位多於一手正股股數

n L + 2				. — —		
號數	股票	正股名稱	HKATS	合約買賣	正股買	期權
	編號		代號	單位	賣單位	類別
				(股數)	倍數	
1	16	新鴻基地產發展有限公司	SHK	1,000	2	1
2	20	商湯集團股份有限公司	SET	20,000	20	1
3	175	吉利汽車控股有限公司	GAH	5,000	5	1
4	268	金蝶國際軟件集團有限公司	KDS	2,000	2	2
5	285	比亞迪電子(國際)有限公司	BYE	1,000	2	1
6	288	萬洲國際有限公司	WHG	2,500	5	2
7	300	美的集團股份有限公司*	MDG	500	5	1
8	688	中國海外發展有限公司	COL	2,000	4	1
9	788	中國鐡塔股份有限公司	XTW	1,000	5	3
10	823	領展房地產投資信託基金	LNK	1,000	10	1
11	868	信義玻璃控股有限公司	GHL	2,000	2	2
12	881	中升集團控股有限公司	ZSH	1,000	2	2
13	981	中芯國際集成電路製造有限公司	SMC	2,500	5	1
14	1024	快手科技	KST	500	5	2
15	1099	國藥控股股份有限公司	SNP	800	2	2
16	1113	長江實業集團有限公司	CKP	1,000	2	1
17	1177	中國生物製藥有限公司	SBO	5,000	5	2
18	1288	中國農業銀行股份有限公司	XAB	10,000	10	1
19	1299	友邦保險控股有限公司	AIA	1,000	5	1
20	1336	新華人壽保險股份有限公司	NCL	1,000	10	2
21	1339	中國人民保險集團股份有限公司	PIN	5,000	5	2
22	1347	華虹半導體有限公司*	HOS	2,000	2	1
23	1359	中國信達資產管理股份有限公司	CDA	5,000	5	3
24	1378	中國宏橋集團有限公司*	CHQ	5,000	10	1
25	1658	中國郵政儲蓄銀行股份有限公司	XPB	5,000	5	2
26	1801	信達生物製藥	INB	1,000	2	1
27	1810	小米集團	MIU	1,000	5	2
28	1816	中國廣核電力股份有限公司	CGN	10,000	10	1
29	1833	平安健康醫療科技有限公司	PHT	500	5	3
30	1876	百威亞太控股有限公司	BUD	1,000	10	3

HKEX 香港交易所

號數	股票	正股名稱	HKATS	合約買賣	正股買	期權
	編號		代號	單位	賣單位	類別
				(股數)	倍數	
31	1918	融創中國控股有限公司	SUN	2,000	2	3
32	1919	中遠海運控股股份有限公司	COS	2,500	5	1
33	1988	中國民生銀行股份有限公司	MSB	2,500	5	3
34	2007	碧桂園控股有限公司	COG	5,000	5	3
35	2015	理想汽車	LAU	200	2	2
36	2018	瑞聲科技控股有限公司	AAC	1,000	2	1
37	2202	萬科企業股份有限公司	VNK	1,000	10	3
38	2238	廣州汽車集團股份有限公司	GAC	4,000	2	2
39	2313	申洲國際集團控股有限公司	SHZ	500	5	1
40	2382	舜宇光學科技(集團)有限公司	SNO	1,000	10	1
41	2601	中國太平洋保險(集團)股份有限公司	CPI	1,000	5	2
42	2822	CSOP 富時中國 A50 ETF	CSA	5,000	25	1
43	2823	iShares 安碩富時 A50 中國指數 ETF	A50	5,000	50	1
44	2828	恒生中國企業指數上市基金	HCF	1,000	5	1
45	3188	華夏滬深 300 指數 ETF	AMC	2,000	10	1
46	3333	中國恒大集團	EVG	2,000	2	3
47	3690	美團	MET	500	5	1
48	3888	金山軟件有限公司	KSO	1,000	5	2
49	3993	洛陽欒川鉬業集團股份有限公司	MOL	9,000	3	1
50	6030	中信証券股份有限公司	CTS	1,000	2	2
51	6060	眾安在綫財產保險股份有限公司	ZAO	1,000	10	2
52	6618	京東健康股份有限公司	JDH	500	10	2
53	6690	海爾智家股份有限公司*	HES	2,000	10	1
54	6837	海通証券股份有限公司	HAI	2,000	5	3
55	9618	京東集團股份有限公司	JDC	500	10	1
56	9626	嗶哩嗶哩集團股份有限公司	BLI	60	3	3
57	9633	農夫山泉股份有限公司	NFU	1,000	5	1
58	9868	小鵬汽車有限公司	PEN	200	2	3
59	9888	百度集團股份有限公司	BIU	150	3	2
60	9898	微博股份有限公司	WEB	100	5	3
61	9901	新東方教育科技(集團)有限公司*	ORT	1,000	10	1
62	9961	攜程集團有限公司	TRP	150	3	1
63	9988	阿里巴巴集團控股有限公司	ALB	500	5	1
64	9999	網易	NTE	500	5	1



乙、 股票期權的合約買賣單位等於一手正股股數

D.卡. 由人		为推出自动负负于位分 小 于正成成数	LUZATO	<i>个</i> /// 四書	#0 +45
號數	股票	正股名稱	HKATS	合約買賣	期權
	編號		代號	單位 (股數)	類別
1	1	長江和記實業有限公司	CKH	500	2
2	2	中電控股有限公司	CLP	500	1
3	3	香港中華煤氣有限公司	HKG	1,000	3
4	4	九龍倉集團有限公司	WHL	1,000	2
5	5	匯豐控股有限公司	HKB	400	1
6	6	電能實業有限公司	HEH	500	2
7	11	恒生銀行有限公司	HSB	100	3
8	12	恒基兆業地產有限公司	HLD	1,000	2
9	17	新世界發展有限公司	NWD	1,000	3
10	19	太古股份有限公司'A'	SWA	500	1
11	23	東亞銀行有限公司	BEA	200	3
12	27	銀河娛樂集團有限公司	GLX	1,000	1
13	66	香港鐵路有限公司	MTR	500	2
14	135	昆倫能源有限公司	KLE	2,000	2
15	151	中國旺旺控股有限公司	WWC	1,000	3
16	241	阿里健康信息技術有限公司	ALH	2,000	3
17	267	中國中信股份有限公司	CIT	1,000	3
18	293	國泰航空有限公司	CPA	1,000	3
19	358	江西銅業股份有限公司	JXC	1,000	2
20	386	中國石油化工股份有限公司	CPC	2,000	3
21	388	香港交易及結算所有限公司	HEX	100	1
22	390	中國中鐵股份有限公司	CRG	1,000	3
23	489	東風汽車集團股份有限公司	DFM	2,000	3
24	669	創科實業有限公司	TIC	500	1
25	700	騰訊控股有限公司	TCH	100	1
26	728	中國電信股份有限公司	CTC	2,000	3
27	753	中國國際航空股份有限公司	AIR	2,000	3
28	762	中國聯合網絡通信(香港)股份有限公司	CHU	2,000	2
29	836	華潤電力控股有限公司*	CRP	2,000	1
30	857	中國石油天然氣股份有限公司	PEC	2,000	2
31	883	中國海洋石油有限公司	CNC	1,000	2
32	902	華能國際電力股份有限公司	HNP	2,000	3
33	914	安徽海螺水泥股份有限公司	ACC	500	3
34	939	中國建設銀行股份有限公司	XCC	1,000	3

HKEX 香港交易所

號數	股票	正股名稱	HKATS	合約買賣	期權
	編號		代號	單位 (股數)	類別
35	941	中國移動有限公司	CHT	500	1
36	968	信義光能控股有限公司	SHL	2,000	3
37	992	聯想集團有限公司	LEN	2,000	2
38	998	中信銀行股份有限公司	СТВ	1,000	3
39	1044	恒安國際集團有限公司	HGN	500	2
40	1088	中國神華能源股份有限公司	CSE	500	2
41	1093	石藥集團有限公司	CSP	2,000	2
42	1109	華潤置地有限公司	CRL	500	2
43	1171	克礦能源集團股份有限公司	YZC	2,000	2
44	1186	中國鐵建股份有限公司	CRC	500	3
45	1211	比亞迪股份有限公司	BYD	500	1
46	1398	中國工商銀行股份有限公司	XIC	1,000	3
47	1772	江西贛鋒鋰業集團股份有限公司	GLI	200	3
48	1800	中國交通建設股份有限公司	CCC	1,000	3
49	1898	中國中煤能源股份有限公司	CCE	1,000	3
50	1928	金沙中國有限公司	SAN	400	3
51	2020	安踏體育用品有限公司	ANA	200	2
52	2269	藥明生物技術有限公司	WXB	500	3
53	2282	美高梅中國控股有限公司	MGM	400	3
54	2318	中國平安保險(集團)股份有限公司	PAI	500	2
55	2319	中國蒙牛乳業有限公司	MEN	1,000	2
56	2328	中國人民財產保險股份有限公司	PIC	2,000	2
57	2331	李寧有限公司	LNI	500	3
58	2333	長城汽車股份有限公司	GWM	500	3
59	2388	中銀香港(控股)有限公司	ВОС	500	2
60	2600	中國鋁業股份有限公司	ALC	2,000	2
61	2628	中國人壽保險股份有限公司	CLI	1,000	2
62	2800	盈富基金	TRF	500	3
63	2899	紫金礦業集團股份有限公司	ZJM	2,000	1
64	3323	中國建材股份有限公司	NBM	2,000	3
65	3328	交通銀行股份有限公司	ВСМ	1,000	3
66	3968	招商銀行股份有限公司	СМВ	500	2
67	3988	中國銀行股份有限公司	XBC	1,000	3
68	6862	海底撈國際控股有限公司	HDO	1,000	2

^{* 2025} 年 3 月 17 日起進行買賣